2
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2023  года №  343

О внесении изменения                                   в постановление администрации Карталинского муниципального района от 17.01.2023 года  № 07

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления в 2023 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимися казенными учреждениями, на финансовое обеспечение затрат на осуществление деятельности по реализации социально значимых проектов в Карталинском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 17.01.2023 года                   № 07 «Об утверждении Порядка предоставления в 2023 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимися казенными учреждениями, на финансовое обеспечение затрат на осуществление деятельности по реализации социально значимых проектов в Карталинском муниципальном районе» внести следящие изменения:
1) в пункте 6 слова  «на едином портале, а также»» исключить;
2) в подпункте 12 пункта 6 слова  «на едином портале и» исключить;
3) подпункт 4 пункта 9 изложить в следующей редакции:
«4) справка о состоянии расчетов по налогам, сборам, пеням, штрафам, процентам подлежащим уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, на первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором подается заявка;»;
4) пункт 15 изложить в следующей редакции:
«15. Срок реализации проекта (в части деятельности, на осуществление которой запрашивается субсидия) должен начинаться не ранее 01 августа                        2023 года и завершаться не позднее 31 декабря 2023 года. Срок реализации проекта, на который запрашивается субсидия, показатели реализации проекта устанавливаются соглашением о предоставлении субсидии в соответствии с типовой формой (далее именуется - Соглашение).»;
5) в пункте 19 слова   «на едином портале и» исключить;
6)  в пункте 29 слова   «на едином портале  и» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Временно исполняющий полномочия
главы Карталинского муниципального района                                А.И. Куличков